
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 19 вересня 2023 р. Чернігів № 616 

 
Про створення робочої групи 

 

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», з метою вивчення організації роботи Державного архіву 

Чернігівської області 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Утворити робочу групу щодо вивчення питань організації роботи 

Державного архіву Чернігівської області щодо повноти складу створених ним 

дорадчих органів та забезпечення дотримання встановленого порядку видачі 

архівних довідок (копій, витягів) (далі – робоча група). 

2. Затвердити склад робочої групи згідно з додатком. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керівника 

апарату Чернігівської обласної державної адміністрації. 

 

 

 

Начальник           В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток                                                    

до розпорядження начальника  

обласної військової адміністрації 

19 вересня 2023 року № 616 

 

СКЛАД 

робочої групи щодо вивчення питань організації роботи Державного архіву 

Чернігівської області щодо повноти складу створених ним дорадчих органів та 

забезпечення дотримання встановленого порядку видачі архівних довідок 

(копій, витягів) 

 

 

ЗАХАРЧЕНКО 

Марина Вікторівна 

заступник керівника апарату Чернігівської 

обласної державної адміністрації – начальник 

відділу управління персоналом, голова робочої 

групи; 
  

ГУБАР 

Людмила Олександрівна 

головний спеціаліст загального відділу апарату 

Чернігівської обласної державної адміністрації; 
 

ЄРШОВА 

Наталія Василівна 

заступник начальника організаційного відділу 

апарату Чернігівської обласної державної 

адміністрації; 
  

ЛОЗИЦЬКА 

Яна Анатоліївна 

головний спеціаліст юридичного відділу апарату 

Чернігівської обласної державної адміністрації; 
  

РИЖКО 

Олена Василівна 

начальник загального відділу апарату 

Чернігівської обласної державної адміністрації. 

 

 

 

Заступник керівника апарату 

облдержадміністрації – начальник 

відділу управління персоналом Марина ЗАХАРЧЕНКО  


